Приложение № 1

к Положению о проведении  конкурса

                                                                                            на замещение вакантной должности

                                                                                              муниципальной службы в

администрации Новоалександровского

                                                                                                         сельского поселения

	Главе Новоалександровского сельского поселения Азовского района

Ростовской области

С.А.Пархоменко

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	замещающего(ей) должность:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности  муниципальной службы

(полное наименование должности по тексту объявления)

	________________

	                                                    (подпись)

	_____________

	                                                                      (дата)